

سردار حسین ساجدی‌نیا رئیس پلیس پایتخت: در گیری پلیس با تجمع کنندگان در مقابل موسسه مالی خودسرا نه بوده است

سیاسی


سختگویی وزارت امور خارجه کشورمان، اعلام کرد: اقدام روز گذشته (یکشنبه) جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با گروه تروریستی تکفیری -وهایی داعش با اطلاع دولت سوریه انجام شده و در پی این عملیات ضربات مهلکی به پیکره این گروه‌ها و مقر مرکزی آنها در دیرالزور وارد شده است.

به گزارش ایسنا، بهرام قاسمی در پاسخ به سوالی در ارتباط با عملیات روز یکشنبه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حمله موشکی به مقر گروه تکفیری و تروریستی داعش در منطقه دیرالزور سوریه، اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران در راستای سیاست اصولی، ثابت و تغییرناپذیر خود در مبارزه با‌ام‌با گروه‌های تروریستی تکفیری-وهایی و با در جریان گذاشتن دولت قانونی سوریه، ضربات مهلکی را بر پیکره گروه‌های تروریستی و مقر مرکزی آنها در دیرالزور وارد کرد.

سختگویی وزارت خارجه با بیان این که جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان یکی از قربانیان تروریسم همان‌طور که بارها اعلام کرده بر اساس مواضع انسانی، مترقیانه و اصولی‌اش مبارزه‌های مستمر با

عضو جامعه روحانیت مبارز:
آتش به اختیار به
معنی خوداختیاری و قانون‌شکنی نیست

عضو جامعه روحانیت مبارز گفت: دولت می‌تواند از تفکر، تعقل، اندیشه‌ها و روش‌های دیگران در کنار کار اجرایی بهره‌برداری کند و در جمهوری اسلامی به دولت در سایه نیاز نداریم.

به گزارش پایگاه خبری تحلیلی دیده بان ایران؛ حجت‌الاسلام حسین ابراهیمی، درباره بحث آتش به اختیار که از سوی مقام معظم رهبری بیان شد، گفت: بحث آتش به اختیار در رابطه با موضع‌گیری در برابر بیگانگان است و باید توجه داشت در مقابل بیگانگان اگر جایی مسئولان موضع درست نگرفته‌اند آتش به اختیار است و جوانان می‌توانند در این زمینه واکنش و موضع‌گیری داشته باشند.

او ادامه داد: منظور از ایسن واژه ایسن نبوده که ناهنجاری در کشور به وجود آید، باید فرمایش رهبری را درست مطالعه کرد و بعد تفسیر کنیم لذا اگر منطع تفسیر شود قطعا نادرست خواهد بود. بنابراین باید صدر و ذیل سخن ایشان را سنجد که چه بحثی را عنوان کردند.

عضو جامعه روحانیت مبارز بیان کرد: مقوله آتش به اختیار مقوله‌ای در مقابل مبارضان و دشمنان اسلام و به ویژه در مباحث فرهنگی است تا اگر مسئولان موضع درست نگرفتند در آن مقطع مردم آتش به اختیار باشند و اگر به این صورت پیش برویم بحثی ندارد اما به این معنی نیست که جوانان خوداختیاری و قانون‌شکنی کنند لذا روش و منش رهبری اینگونه نیست.

ابراهیمی با اشاره به بحث دولت در سایه که بعد از انتخابات قوت گرفته است با بیان اینکه دولت در سایه معنی ندارد، گفت: موافق تشکیل دولت در سایه نیستیم اما معتقد دولت باید از افکار، اندیشه‌ها و فکر دیگران استفاده کند و دارای مشاوران قوی باشد لذا در دولت و نظام جمهوری اسلامی ظاهر و باطن مشخص است و مساله پنهانی نداریم.

او ادامه داد: دولت می‌تواند از تفکر، تعقل، اندیشه‌ها و روش‌های دیگران در کنار کار اجرایی بهره‌برداری کند و در جمهوری اسلامی به دولت در سایه نیاز نداریم با توجه به سیاست‌های کلانی که از سوی مقام معظم رهبری ابلاغ می‌شود دولت باید در چارچوب این سیاست‌های کلان و برنامه ششم توسعه پیش رود.

نماینده سابق مجلس در رابطه با انتخاب کابینه دولت دوازدهم، گفت: ضرورت دارد که افراد خوش‌فکر و دارای ویژگی حمیت کشوری و ملی، اسلامی و دینی و انقلابی و همراهی با نظام انتخاب شوند. طبق فرمایش مقام معظم رهبری اولویت برای دولت، تولید و اشتغال است و باید افرادی سرکار بیایند که برای تولید ملی تلاش کنند و در هر وزارتخانه‌ای این حرکت صورت گیرد.

او ادامه داد: حتی در وزارتخانه‌های فرهنگی هم باید تولید داشته باشیم و بتوانیم اشتغال برای جوانانی که دارای تحصیلات بالا هستند، ایجاد کنیم.

ابراهیمی تاکید کرد: بیکاری موجب ملالت و سرزشتن نظام است لذا ۱۲ درصد جمعیت ما بیکار هستند که این برای ما مطلوب نیست. بنابراین اقتصاد بالادرتین اولویت کشور است تا با آن بتوان مشکلات مردم را برطرف کرد.

رئیس پلیس پایتخت از درگیری خودسرا نه برخی از عوامل پلیس با تجمع کنندگان در مقابل یکی از موسسات مالی طی روز گذشته خبر داد.

به گزارش ایلنا، سردار حسین ساجدی نیا اظهار کرد: روز یکشنبه در مقابل یکی از موسسات مالی در پایتخت تعدادی از شهروندان تجمع کرده بودند که برخی از نیروهای پلیس به صورت خودسرانه با شهروندان درگیر شدند. وی افزود: بلافاصله فرمانده میدان وارد عمل شده و با اعتراض به این اقدام، از ادامه درگیری پلیس با مردم جلوگیری کرد.

رئیس پلیس پایتخت خاطر نشان کرد: پس از بررسی ابعاد مختلف این حادثه، عوامل حاضر در درگیری شناسایی شدند و همچنین با خاطیان برخورد شد.

رئیس جمهور در جلسه شورای اجتماعی کشور:

امروز ثوابی بالاتر از کاستن آسیب‌های اجتماعی وجود ندارد

رییس جمهور حل آسیب‌های اجتماعی را از دغدغه‌های مشترک مسئولین و مردم دانست و افزود: عنایت و توجه ویژه رهبر معظم انقلاب در این زمینه موجب بیداری و هوشیاری مسؤولین، عزم ملی و امید همگانی برای موفقیت در کاهش آسیب‌های اجتماعی شد به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز دوشنبه در جلسه شورای اجتماعی کشور مقابله با فقر و بیکاری را دو اولویت اصلی در کنترل آسیب‌های اجتماعی دانست و بر لزوم تدقیق آمار، تدوین رویکردهای علمی، سرمایه‌گذاری لازم و همچنین آموزش عمومی در این راستا تأکید کرد.

رییس شورای عالی انقلاب فرهنگی نقش مردم، سازمان‌های

بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه:

دیرالزور یک سیلی کوچک برای کسانی بود که حد و مرز خود را در ک نمی‌کنند



فرمانتقله‌ای می‌تواند امنیت و ثبات را برای خود تأمین کنند دچار اشتباهی فاحش و استراتژیک هستند. این دیپلمات کشورمان ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران، برخلاف برخی قدرت‌های مدعی که امنیت و تروریسم را وسیله‌ای برای تجارت و کسب درآمد قرار داده و برخلاف شعارها و سیاست‌های اعلامی خود به رقص یا منحط‌ترین تفکرات قبیله‌ای و از چسبیدن دیگر میلیاردها دلار سلاح به کشورهای اصلی حامی تروریست‌های تکفیری می‌فرشند، به مبارزه واقعی و مستمر برای ریشه‌کن شدن این گروه‌های تروریستی ادامه خواهد داد. حمله موشکی به مواضع و مقرهای تروریست‌های تکفیری در دیرالزور، صرفاً سیلی کوچک و تنها هشداری برای بیداری آنان‌ی بود که هنوز نمی‌توانند یا نتوانستند واقعیات منطقه و حد و مرز خود را به خوبی درک کند.

وی با تأکید بر این که امنیت ملت بزرگ و نظام جمهوری اسلامی و سرزمین ایران، خط قرمز ماست و در دفاع از آن

آخرین سفیر آمریکا در سوریه:

اشتباه کردیم، هلال ایران در شرق سوریه نخواهد شکست

مسلم است، ولی پیش بینی نمی‌کردیم که در ۲۰۱۴ و ۲۰۱۵ شمار بیشتری از ایرانی‌ها و حزب الله وارد سوریه شوند و روسیه نیز نیروی هوایی خود را بفرستد».

وی با اذعان به اینکه آمریکایی‌ها در سوریه دچار اشتباهی بزرگ شدند و پیش بینی نمی‌کردند که این رکود به سود اسد باشد، اظهار داشت: در ارزیابی‌ها دچار اشتباه شدیم. اشتباهی بزرگ. فکر نمی‌کردیم این رکود به سود اسد باشد. الشرق الاوسط گفت: «آنها چیزی از سربازان [ارتش را] مستقل در آینده سوریه دفاع نخواهد کرد. در پاسخ به اینکه چرا بشراز اسد تا سال ۲۰۱۷ در سوریه در قدرت ماند، گفت: «فکر نمی‌کردم که ارتش ضعیف خواهد شد و در جنگ فرسایشی به خطوط دفاعی بازخواهد گشت. آینده برخی از سربازان [ارتش را] ترک خواهند کرد». در آغاز سال ۲۰۱۳ پیش‌بینی می‌کردم که اسد برود، ولی جنگ القمیسر صورت گرفت و حزب الله به صورت گسترده وارد این جگن شد». در اواخر سال ۲۰۱۳ نیز همه ارکان [گروه‌ها] «ارتش آزاد» فروپاشیدند و اجراع الشام و النصرة شکل گرفت. ارتش آزاد نیز هیچ پیشروی در جنوب نداشت… و رکود بزرگی ابر جنگ سوریه [حاکم شد… فکر می‌کردیم که در وضعیت رکود، اسد دمشق، ساحل، حمص و حماه را حفظ خواهد کرد و حلب را نخواهد گرفت و به به شرق نخواهد رفت. در واقع ما پیش‌بینی میکردیم که تجزیه یک امر

آخرین سفیر واشنگتن در دمشق درباره

فرتاری که هنری کسینجر با گُردهای عراق داشت (آنان را رها کرد)، رفتار خواهد کرد. مسئولان آمریکایی این را به من گفته‌اند.» فورد با اشاره به اینکه ارتش آمریکا از «غرب کردستان» به عنوان یک منطقه مستقل در آینده سوریه دفاع نخواهد کرد. در پاسخ به اینکه چرا بشراز اسد تا سال ۲۰۱۷ در سوریه در قدرت ماند، گفت: «فکر نمی‌کردم که ارتش ضعیف خواهد شد و در جنگ فرسایشی به خطوط دفاعی بازخواهد گشت. آینده برخی از سربازان [ارتش را] ترک خواهند کرد». در آغاز سال ۲۰۱۳ پیش‌بینی می‌کردم که اسد برود، ولی جنگ القمیسر صورت گرفت و حزب الله به صورت گسترده وارد این جگن شد». در اواخر سال ۲۰۱۳ نیز همه ارکان [گروه‌ها] «ارتش آزاد» فروپاشیدند و اجراع الشام و النصرة شکل گرفت. ارتش آزاد نیز هیچ پیشروی در جنوب نداشت… و رکود بزرگی ابر جنگ سوریه [حاکم شد… فکر می‌کردیم که در وضعیت رکود، اسد دمشق، ساحل، حمص و حماه را حفظ خواهد کرد و حلب را نخواهد گرفت و به به شرق نخواهد رفت. در واقع ما پیش‌بینی میکردیم که تجزیه یک امر

محمدرضا عارف رئیس فراکسیون امید مجلس:

اقتدار نظامی ایران جز با وحدت و همدلی مردم میسر و قابل دوام نیست



سردار رمتان شریف سخنگوی سپاه :

عملیات موشکی سپاه لیل‌القدر نام‌گذاری شد

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، اعلام کرد: در عملیات اخیر سپاه که لیلۃالقدر نام داشت، سپاه پاسداران ۶ فروند موشک باسستیک میان برد، به اهداف مختلفی در بردهای ۶۵۰ تا ۷۰۰ کیلومتر شلیک کرد.

به گزارش ایسنا ، سردار رمضان شریف با بیان این مطلب افزود: اهدافی که ما در این عملیات هدف قرار دادیم، مقرهای فرماندهی، دیوبی تجهیزات انتحاری و لجستیکی در استان دیرالزور سوریه بوده است. وی ادامه داد: برای شلیک این موشک‌ها با کشور سوریه از قبل هماهنگ شده بود و موشک‌ها از مسیر کشور عراق وارد آسمان سوریه شده بودند، تعدادی از این موشک‌ها، موشک‌های دقیق و نقطه‌زن ذولفقار بوده‌اند و هم‌اکنون نیز تصاویر بسیار خوبی از لحظه اصابت موشک‌ها به اهداف، به دستمان رسیده است.

واکنش معاون اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهور به حمله موشکی سپاه

معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رییس جمهور در یادداشتی به حمله موشکی سپاه به داعش واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، متن یادداشتی توتنیتری پرویز اسماعیلی به این شرح است: بالاخره بعضی‌ها در منطقه باید می‌فهمیدند که ما فقط موشک تست نمی‌کنیم، لازم باشد استفاده هم خواهیم کرد.

خبر

مستقل

بیکاری کارگر ایرانی و خروج ارز از کشور ۲ پیامد اشتغال اتباع خارجی

هادی ساداتی، عضو هیات مدیره کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگری سراسر کشور، با بیان اینکه ایران از جمله کشورهایی است که مهاجر پذیر نیست ادامه داد: ایران مهاجر پذیر نیست، اما در عوض جزو معدود کشورهایی است که به دلیل مناقشات جنگی در کشورهای همسایه از جمله عراق و افغانستان پاننده پذیر است. در حال حاضر بیش از ۲میلیون پاننده جنگی در ایران به صورت اردوگاهی و یا فعالیت آزاد زندگی می کنند.

به گزارش تسنیم، ساداتی گفت: روال پذیرش و حضور پناهندگان در کشورهای دنیا این‌گونه است که پناهندگان پس از اتمام مناقشات یا جنگ در مناطق خوششان باید به کشور خود بازگردند، اما متأسفانه به دلیل عدم وجود امکانات لازم رفاهی و همچنین تداوم درگیری‌های داخلی در کشورهای همسایه ایران موجب اسکان طولانی مدت پناهندگان در ایران می شود. همین امر بار مالی فراوانی بر دولت وارد می کند و پیامدهای عدیده ای را نیز برای مردم ایران به وجود می آورد.

همچنین با ورود پناهندگان به بازار کار داخلی و ارائه کار ارزان قیمت جهت انجام کارهای بسیار سخت و جایگزینی آنها به جای کارگر ایرانی زمینه بیکاری نیروهای داخلی فراهم شده و پیامد آن فقر و بیکاری و تنگدستی کارگران ایران و خروج ارز از کشور و تزلزل اقتصادی و معیشتی در بازار کار علی‌الخصوص کارگران ساختمانی می‌شود. در حال حاضر حضور اتباع بیگانه به کارگران ساختمانی کشور در بعضی از استان‌ها صدماتی وارد کرده و در مناطقی از شهرها حتی اردوگاه‌هایی هم برای اتباع بیگانه وجود دارد.

تجمع تعدادی از دانش‌آموزان تهران در اعتراض به لو رفتن سؤالات امتحانات نهایی مقابل وزارت آموزش وپرورش

روز دوشنبه جمعی از دانش‌آموزان شهر تهران به اعتراض به لو رفتن سؤالات امتحانات نهایی مقابل وزارت آموزش و پرورش تجمع کردند.

به گزارش تسنیم، یکی از دانش‌آموزان در این رابطه گفت: امروز در اعتراض به لو رفتن گسترده سؤالات امتحانات نهایی، جمعی از دانش‌آموزان مقابل وزارت آموزش و پرورش تجمع کردند. متأسفانه مسئولان این وزارتخانه در رابطه با لو رفتن سؤالات پاسخ‌روشنی به ما نمی‌دهند و از اساس منکر این موضوع هستند.

به‌گفته این دانش‌ آموز، سؤالات امتحانات نهایی در تمام دروس لو رفته است و اغلب دانش‌آموزان به آن دسترسی داشته‌اند.

مادر یکی از دانش‌آموزان نیز معتقد است که از ساعت هفت صبح سؤالات امتحانات نهایی در دست دانش‌آموزان بود و این در حالی است که امتحان رأس ساعت هشت صبح شروع می‌شد. کانال‌های بسیاری در تلگرام به فروش سؤالات مشغول بودند.

دانش‌آموزان در تجمع امروز خود مقابل وزارت آموزش و پرورش خواستار روشن شدن وضعیت لو رفتن سؤالات امتحانات نهایی و چرایی این موضوع هستند، به‌گفته آنها نمرات امتحانات نهایی در تعیین سرنوشت آنها برای ورود به دانشگاه‌ها تأثیرگذار هستند چرا که سهم ۲۵درصدی در کنکور دارند.

رئیس کمیته خارجی مجلس عراق:

حمله موشکی ایران به داعش با بغداد هماهنگ شده بود

کمیته امور خارجی مجلس عراق اعلام کرد که حمله موشکی ایران به پایگاه های داعش در سوریه با عراق هماهنگ شده بود.

به گزارش انتخاب، عبدالباری زبیری، رئیس کمیته خارجی مجلس عراق، گفت: حمله موشکی ایران به داعش از طریق حریم هوایی عراق با هماهنگی با اتاق عملیات مشترک بین عراق، ایران، سوریه و روسیه صوت گرفت.

وی تأکید کرد که عراق از هرگونه اقدام نظامی که موجب تضعیف یا پایان داعش شود حمایت می‌کند.

این مقام عراقی اظهار داشت: شلیک موشک از طریق حریم هوایی عراق بدون هماهنگی امکان پذیر نیست چرا که هواپیماهای نظامی و مسافری از این حریم هوایی پرواز می‌کنند.



محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه:

کشورهای عربی مسائل شان را از طریق گفت‌وگو حل حل کنند

وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به بحران قطع روابط عربستان و دیگر کشورها با قطر این مساله را نگران‌کننده خواند و بار دیگر از همه طرف‌ها خواست که از طریق گفت‌وگو مساله را حل کنند.

به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف روز دوشنبه به وقت محلی در جمع خبرنگارانی که وی را در سفر به شمال آفریقا همراهی می‌کنند با اشاره به نتایج سفرش به الجزایر گفت: در این سفر بر ضرورت امتناع از مداخله در امور داخلی کشورها و گفت‌وگو برای حل مسایلی صحبت کردیم.

وی گفت: در دیدار با وزیر خارجه و نخست‌وزیر الجزایر درباره روابط دو جانبه، بانکی و تأسیس خط تولید ساپا در این کشور نیز صحبت کردیم.

وزیر امور خارجه کشورمان هم‌چنین تصریح کرد که با مقامات موریتانی نیز درباره موارد موافقه و همکاری‌های اقتصادی و نیز مسایلی منطقه صحبت می‌کنیم و این موضوعات در سفر به تونس نیز پیگیری می‌شود.

ظریف درباره تحولات منطقه به ویژه تنش در روابط عربستان و قطر گفت: بحرانی که در خلیج فارس اتفاق افتاده برای ما نگران‌کننده است. ما از ابتدای بحران از همه طرف‌ها خواستیم که از افزایش تنش خودداری کنند و از مسیر گفت‌وگو موضوع را حل کنند.

وزیر خارجه عمان:
بحران قطر به زودی حل و فصل خواهد شد

وزیر امور خارجه عمان اعلام کرد که بحران قطر به زودی حل و فصل خواهد شد.
به گزارش انتخاب، یوسف بن علوی وزیر امور خارجه عمان اعلام کرد که بحران به وجود آمده میان قطر و کشورهای حاشیه خلیج فارس به زودی حل و فصل می شود.

وی خاطر‌نشان کرد که این بحران در شورای همکاری خلیج فارس حل خواهد شد.

گفتنی است که روز پنجم ژوئن سال جاری، ۵ کشور عربی – عربستان سعودی، مصر، امارات متحده عربی، بحرین و یمن – با طرح اتهامی مبتنی بر حمایت مقامات دوچه از تروریسم، روابط دیپلماتیک خود را با قطر بطور فگلافگیر کننده ای قطع کردند. این درحالی است که دولت قطر این اتهامات را رد می کند و تلاشها برای منزوی سازی دیپلماتیک این کشور را ناموجه می خواند.